Администрация сельского поселения Чураевский сельсовет
муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09 января 2019  года № 01

Об утверждении штатного расписания работников
администрации сельского поселения Чураевский сельсовет
муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан

     В соответствии Федеральным законом от 19.06.2000 года №82-ФЗ (в ред. от 25.12.2018) «О минимальном размере оплаты труда», администрации сельского поселения Чураевский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан постановляет:
1. Утвердить штатное расписание работников администрации сельского
поселения Чураевский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан с 01 января 2019 год в количестве 4,0 единиц с месячным фондом заработной платы 86990,00 (восемьдесят шесть тысяч девятьсот девяносто) рублей.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
                                    Г.А. Саймулукова

Приложение 1
                                                           «УТВЕРЖДЕНО»
                                                                                                   Постановлением главы сельского поселения Чураевский
                                                                                                   сельсовет МР Мишкинский район Республики
                                                                                                   Башкортостан №1 от  09 января 2019 года штат в
                                                                                                   количестве 4 единицы с месячным фондом заработной платы
                                                                                                   86990 (восемьдесят шесть тысяч девятьсот девяносто)  рублей

	ШТАТНОЕ  РАСПИСАНИЕ
Муниципального учреждения – сельское поселение Чураевский  сельсовет  муниципального района Мишкинский район
Республики Башкортостан»  с 01.01.2019

Численность  населения     1439 человека          группа  по оплате - 7
                                                                                                                 	                (рубли)

	номер документа
	дата составления

	09.01.2019

	период на 2019 год

	Наименование
структурных подразделений и наименование должностей

	Коли-чество штат-ных единиц
	Должностные оклады
 (в рублях)
	Надбавки  за
	доплата
	Район-ный коэффи-циент
	Месячный фонд заработ-ной платы

	Класс
ный чин
	Выслугу лет
	Особые условия службы
	надбавка к должностному окладу лицам,
допущенным к государственной
тайне
	За сложность, напряженность
	Среднемесячная премия
	За использование дез. средств
	Доведение до МРОТ
	Ежемемесячное денеж
ное поощре ние

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	1. Глава сельского поселения
	1
	11993

	23986
	5397
	41376

	2.Управляющий делами
	1
	3205
	1427
	961
	2885

	 772

	6410
	2349
	18009

	3.Специалист
	1
	2700
	1032
	540
	2430

	622

	5400
	1909
	14633

	ИТОГО
	3
	17898
	2459
	1501
	5315

	1394

	35796
	9655
	74018

	«РАБОЧИЕ»

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Уборщица служебных помещений
	0,5
	1623

	1136
	1460
	162
	1259

	846
	6486

	Кочегар-охранник
	0,5
	1598

	1119
	1359

	1564

	846
	6486

	Итого
	1
	3221

	2255
	2819
	162
	2823

	1692
	12972

	ВСЕГО
	4
	21119
	2459
	1501
	5315

	2255
	4213
	162
	2823
	35796
	11347
	86990

Глава  сельского поселения
Чураевский  сельсовет
муниципального района Мишкинский район:			                                                  Г.А. Саймулукова

Согласовано:
Начальник – главный бухгалтер                                                                                                Р.Н. Аптикаева

Исполнитель: